Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
R8002ANX: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
R8002ANX Details PDF
R8002ANX
Hersteller-Teilenummer: R8002ANX
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 800V 2A TO-220FM
Datenblätter: R8002ANX.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 759 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer R8002ANX
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 800V 2A TO-220FM
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 759 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-220FM
Verlustleistung (max) 35W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 800V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 4.3 Ohm @ 1A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 12.7nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 210pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Bulk
R80080009
Crouzet
BRUSHLESS MOTOR
R8008ANX
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 800V 8A TO-
220FM
R800CH14CF0
WESTCODE
IGBT Modules
R80080008
Crouzet
BRUSHLESS MOTOR
R800CH14
WESTCODE
IGBT Modules
R800CH14C2H0
WESTCODE
IGBT Modules
R8005ANX
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 800V 5A TO220
R80080006
Crouzet
BRUSHLESS MOTOR
1N5819-T AT1203-18X-GRE AT24C1024BW-SH-B BKO-C2358-C02 BZX84C51-7-F
C2520C-68NJ CC0603KRX7R8BB823 CL03C1R6BA3GNND CL21A106KPFNNWE ELM7531CCA-S
FM25640B-G2 FM25H20-GTR.. GRM1555C1H7R1DA01D GRM155R60J223KA01D IP-2W2-EX
IRKE91/04A IS61LV256-15T L78M15ABV LM4902MM LTC3204BEDC-5#TRPBF
LZ9FC144E2 MAX2769ETI+T MC74HC125ADR2G MIC2204BML NB4N507ADR2
NJM7812A PC16550DVEF PKJ4111API PTMB75B12C R8005ANX
R800CH12FY0 R800CH14 R800CH14C2H0 R800CH14C2K0 R800CH14CF0
R800CH14CY0 R800CH14FY0 R800CH16 R800CH16C2H0 R800CH18
R80C186XL20 RJK03K6DPA-00#J5A S-812C55BPI-C5JTFG SC1462ISKTR TC2015-3.3VCTTR
TOP246GN U6268B-MFPG3Y UPA2733GR-E1 VI-JN0-01 YDAD5-0505-I